平成 26 年 3 月 11 日

各 位

特定非営利活動法人ＫＹＧ協会

東京都中央区日本橋堀留町 2-6-6

Tel.03-3400-3601 Fax.03-3249-5055

消費税増税に伴う価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、ご周知のとおり、平成 26 年 4 月 1 日から実施される消費税増税に伴いまして、当会では

４月１日以降の各種サービス価格を下記のとおり変更させて頂くこととなりましたのでお知らせ

致します。何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売価格】

品名
現行の価格

（５％税込）

増税後の価格（※1）

（８％税込）

郵送遺伝子酸化損傷検査（検査キット） 11,550 円 11,880 円

生活習慣病＋糖尿病チェック １回コース（血液検査キット） 6,300 円 6,480 円

生活習慣病＋糖尿病チェック ４回コース（血液検査キット） 25,200 円 25,920 円

ピロリ菌検査（血液検査キット） 6,930 円 7,128 円

お食事栄養診断 6,300 円 6,480 円

ＫＹＧ遺伝子栄養学講座（通信）※個人一般会員限定 ― （※2） ― （※2）

（※1） ４月１日以降の申込受付分より増税後の価格を適用させていただきます。

（※2） ＫＹＧ個人一般会員限定講座の為、価格設定なし

【個人一般会員価格】

品名
現行の価格

（５％税込）

増税後の価格（※1）

（８％税込）

郵送遺伝子酸化損傷検査（検査キット） 7,875 円 8,100 円

生活習慣病＋糖尿病チェック １回コース（血液検査キット） 6,090 円 6,264 円

生活習慣病＋糖尿病チェック ４回コース（血液検査キット） 24,360 円 25,056 円

ピロリ菌検査（血液検査キット） 6,237 円 6,415 円

お食事栄養診断 5,040 円 5,184 円

ＫＹＧ遺伝子栄養学講座（通信）※個人一般会員限定 44,100 円 45,360 円

（※1） ４月１日以降の申込受付分より増税後の価格を適用させていただきます。